ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ ДУМА

шестого созыва

К О М И Т Е Т

по экономической политике, инвестициям,

промышленности и предпринимательству

Р Е Ш Е Н И Е
от 11.03.2014  № 26

О внесении изменения  в состав рабочей группы по вопросу

совершенствования законодательства Ярославской области

в части размещения объектов организации общественного

питания, расположенных в жилых домах или в пристроенных,

во встроенно-пристроенных к жилым домам помещениях

Комитет решил:

1. Включить в состав рабочей группы по вопросу совершенствования зако-

нодательства Ярославской области в части размещения объектов организации

общественного питания, расположенных в жилых домах или в пристроенных, во

встроенно-пристроенных к жилым домам помещениях депутатов Ярославской

областной Думы И.В. Круглова и М.Л. Крупина.

3. Направить настоящее решение депутатам Ярославской областной Ду-

мы И.В. Круглову и М.Л. Крупину.

Председатель комитета                                                                   А.Н. Кучменко